Zákazník Dodavatel
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady STERIPAK S.R.O.
Šrobárova 1150/50 Poděbradova 849
100 34 Praha 10 664 42 Modřice
Česká republika
DIČ CZ00064173 DIČ CZ26225484
IČ 00064173 IČ 26225484
Telefonní číslo 267161111
Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka
Datum dokladu 1. 7. 2025 Příjemce
Očekávané datum
příjmu
Vaše reference
Způsob dodávky
Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je
možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
PB 5 SÁČEK PAPÍROVÝ S
INDIKÁTOREM PARNÍ
STERILIZACE STERIKING 140 X
330 X 50 MM
Výjimka Bal Výjimka 12 Výjimka
S 24 3P SÁČEK PLOCHÝ S INDIKÁTOREM
PARNÍ 75 X 150 MM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
S 18 3P SÁČEK STERIKING 75 MM X 300
MM S INDIKÁTOREM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
S 20 3P SÁČEK STERIKING - STERIL. FOLIE
 150 X 300
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
ITH 19 PÁSKA LEPÍCÍ DO
HORKOVZDUŠNÉHO
STERILIZÁTORU 19MM
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
3760 AB INDIKÁTOR INTEGRAČNÍ TST
121°C/20MIN A 134°C/7 MIN
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
PB 12 SÁČEK STERIKING S
INDIK.PAR.STER.,380 X 610 X 125
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
PB 10 SÁČEK PAPÍROVÝ S
INDIKÁTOREM PARNÍ
STERILIZACE STERIKING 300 X
530 X 75 MM
Výjimka Bal Výjimka 12 Výjimka
PB 9 SÁČEK PAPÍROVÝ UZAVÍRATELNÝ
250 X 380 X 100 MM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
PB 7 SÁČEK PAPÍROVÝ 180 X 390 X 100
MM S INDIKÁTOREM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
LTR 41 TYVEK PLOCHÁ ROLE S INDIK. 100
MM X 100 M
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
LTR 45 ROLE PLOCHÁ TYVEK PRO
PLAZM. STERIL.350 MM X 100 M
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
AW TLA 30x50 PAPÍR ABSORP. DO NÁSTR. SÍT A
KONTEJNERŮ 30X50 CM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
Strana 1
Objednávka NA202510097
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
S 5 3P SÁČEK PLOCHÝ S INDIKÁTOREM
PARNÍ 100 X 270 MM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
S 19 3P SÁČEK PRŮHLEDNÝ PLOCHÝ 100
X 350 MM S INDIKÁTOREM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
S 21 3P SÁČEK PLOCHÝ S INDIKÁTOREM
PARNÍ 300 X 500 MM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
PB 5 SÁČEK PAPÍROVÝ S
INDIKÁTOREM PARNÍ
STERILIZACE STERIKING 140 X
330 X 50 MM
Výjimka Bal Výjimka 12 Výjimka
PB 7 SÁČEK PAPÍROVÝ 180 X 390 X 100
MM S INDIKÁTOREM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
PB 9 SÁČEK PAPÍROVÝ UZAVÍRATELNÝ
250 X 380 X 100 MM
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
PB 10 SÁČEK PAPÍROVÝ S
INDIKÁTOREM PARNÍ
STERILIZACE STERIKING 300 X
530 X 75 MM
Výjimka Bal Výjimka 12 Výjimka
ITS 19 GL PÁSKA LEP. STERIKING S
INDIKÁTOREM PS, 19 MM X 5 M
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
ITN 50 PÁSKA LEP. STERIKING BEZ
INDIKÁTORU 50 MM X 50 M
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
3760 AB INDIKÁTOR INTEGRAČNÍ TST
121°C/20MIN A 134°C/7 MIN
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
SC 250 TEST DENNÍ SVAŘOVACÍ
STERIKING
Výjimka Bal Výjimka 21 Výjimka
Částka celkem CZK 54 082,20
DPH celkem CZK 10 513,96
Částka včetně DPH celkem CZK 64 596,16
01.07.2025 15:37:37 +02:00
Strana 2
Objednávka NA202510097